Zakres informacji wykazywanych w sprawozdaniu finansowym, o ktérym mowa w art. 45 Ustawy, dla jednostek innych niz banki, zaktady

ubezpieczen i zaktady reasekuracji

Nagtéwek sprawozdania finansowego
Data poczatkowa okresu, za ktéry sporzgdzono sprawozdanie
Data korcowa okresu, za ktéry sporzadzono sprawozdanie
Data sporzadzenia sprawozdania finansowego
KodSprawozdania

WariantSprawozdania

Wprowadzenie do sprawozdania finansowego
Wskazanie, ze sprawozdanie finansowe zawiera dane faczne, jezeli w sktad jednostki wchodza wewnetrzne jednostki
organizacyjne sporzadzajace samodzielne sprawozdania finansowe

Dane identyfikujace jednostke

Firma, siedziba albo miejsce zamieszkania

Nazwa firmy Fundacja Kultury bez Barier

Siedziba podmiotu
Wojewddztwo
Powiat
Gmina
Miejscowos¢
KodPKD

Identyfikator podatkowy NIP

Numer KRS. Pole obowigzkowe dla jednostek wpisanych do Krajowego Rejestru Sagdowego.

Adres

Adres polski
Kraj
Wojewddztwo
Powiat
Gmina
Nazwa ulicy
Numer budynku
Numer lokalu
Nazwa miejscowosci
Kod pocztowy

Nazwa urzedu pocztowego

01/01/2021

31/12/2021

24/06/2022
SprFinJednostkalnnaWZlotych

1

mazowieckie

m. st. Warszawa
m.st. Warszawa
Warszawa

85607 - DZIALALNOSC WSPOMAGAJACA
EDUKACIJE

1181763221

0000223025

PL - POLSKA
mazowieckie

m. st. Warszawa

m.st. Warszawa
Batalinéw Chtopskich
76

70

Warszawa

01-308

Warszawa
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Wskazanie okresu objetego sprawozdaniem finansowym

Data od 01/01/2021

Data do 31/12/2021
Zatozenie kontynuacji dziatalnnosci

Wskazanie, czy sprawozdanie finansowe zostato sporzadzone przy zatozeniu kontynuowania dziatalnosci gospodarczej X

przez jednostke w dajacej sie przewidzie¢ przysztosci

Wskazanie, czy nie istnieja okolicznosci wskazujace na zagrozenie kontynuowania przez nig dziatalnosci X

Opis okolicznosci wskazujgcych na zagrozenie
kontynuowania dziatalnosci

Zasady (polityka) rachunkowosci. Omoéwienie przyjetych zasad (polityki) rachunkowosci, w zakresie w jakim ustawa pozostawia jednostce

prawo wyboru, w tym:

metod wyceny aktywdw i pasywéw (takze
amortyzadji),

ustalenia wyniku finansowego

ustalenia sposobu sporzadzenia sprawozdania
finansowego

pozostate

Bilans

Aktywa razem

Aktywa razem
Aktywa trwate

Wartosci niematerialne i prawne

Aktywa i pasywa wyceniono wedtug zasad okreslonych ustawa o rachunkowosci, z tym, ze: 1. Rzeczowe aktywa trwate,
wartosci niematerialne i prawne: za Srodki trwate oraz wartosci niematerialne i prawne uznaje sie sktadniki majatku o
ktorych mowa w art. 3 ust. 1 pkt 14 i 15 uor, ktérych cena nabycia jest wyzsza niz 10.000,-zt. Fundacja stosuje liniowa
metode amortyzacji srodkéw trwatych i wartosci niematerialnych i prawnych, oraz ustala zasady, stawki i okresy
amortyzacji, uwzgledniajgc okres uzytecznosci ekonomicznej Srodka trwatego oraz wartosci niematerialnych i prawnych.
Rozpoczecie amortyzacji Srodkéw trwatych oraz wartosci niematerialnych nastepuje od miesigca nastepujacego po
miesigcu, w ktérym przyjeto je do uzytkowania. Sktadniki majatku o niskiej jednostkowej wartosci spdtka zalicza
bezposrednio w koszty zuzycia materiatow. 2. Inwestycje dtugoterminowe: inwestycje obejmujg aktywa nabyte w celu
osiagniecia korzysci ekonomicznych wynikajacych z przyrostu wartosci tych aktywdw, uzyskania z nich przychodéw w
postaci odsetek, dywidend lub innych pozytkéw. 3. Naleznosci: naleznosci ustalane sg wedtug wartosci pomniejszanej o
odpisy aktualizujace na watpliwe i zte dtugi dokonanej nie rzadziej niz na koniec roku obrotowego. Fundacja nalicza
odsetki za zwtoke w zaptacie naleznosci. Naliczanie odsetek nie jest obligatoryjne i zalezy od sytuacji prawnej i
finansowej kontrahenta (od tego, czy istnieje prawdopodobienstwo ich uzyskania oraz od oceny komercyjnej odnosnie
danego dtuznika w zakresie konsekwencji wynikajacych dla relacji gospodarczych z naliczenia odsetek). 4. Srodki
pieniezne: wycena operacji gospodarczych wyrazonych w walucie obcej dokonywana jest w oparciu o art. 30 ust. 2
ustawy o rachunkowosci. Do wyceny srodkéw wiasnych na rachunkach dewizowych jednostka stosuje metode ,FIFO".

Przychody i koszty s rozpoznawane wedtug zasady memoriatowej, tj. w okresach ktorych dotycza niezaleznie od daty
otrzymania lub dokonania ptatnosci. Za przychody i zyski Fundacja uznaje uprawdopodobnione powstanie w okresie
sprawozdawczym korzysci ekonomicznych, o wiarygodnie okreslonej wartosci, w formie zwigkszenia wartosci aktywéw,
albo zmniejszenia wartosci zobowigzan. Przez koszty i straty jednostka rozumie uprawdopodobnione zmniejszenia w
okresie sprawozdawczym korzysci ekonomicznych, o wiarygodnie okreslonej wartosci, w formie zmniejszenia wartosci
aktywéw, albo zwiekszenia wartosci zobowiagzan i rezerw. Na wynik finansowy netto sktadaja sie: - wynik dziatalnosci
operacyjnej, w tym z tytutu pozostatych przychodéw i kosztéw operacyjnych (posrednio zwigzanych z dziatalnoscia
operacyjna Fundacji), - wynik operagji finansowych, obowiazkowe obciazenia wyniku finansowego z tytutu podatku
dochodowego. Fundacja nie jest podatnikiem podatku dochodowego, zysk z dziatalnosci gospodarczej przeznacza na
dziatalnos¢ statutowa . Fundacja nie ustala aktywow i rezerw z tytutu odroczonego podatku dochodowego.

Sprawozdanie finansowe sporzadzone zostato w zgodzie z praktyka stosowana przez jednostki dziatajgce w Polsce w
oparciu o zasady rachunkowosci wynikajace z przepisow ustawy z dnia 29.09.1994 r. o rachunkowosci (Dz. U. z
2021 r. poz. 217). Przyjete przez Fundacje zasady stosowane byty w sposéb ciagly i sa one zgodne z zasadami
rachunkowosci stosowanymi w poprzednim roku obrotowym. Rachunek zyskoéw i strat Fundacja sporzadzita w wariancie
poréwnawczym.

Kwota na dzien konczacy Kwota na dzien konczacy Przeksztatcone dane
biezacy rok obrotowy poprzedni rok obrotowy poréwnawcze za poprzedni
rok obrotowy

1197 945,56 937 274,82

Koszty zakonczonych prac rozwojowych
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Wartos¢ firmy

Inne wartosci niematerialne i prawne

Zaliczki na wartosci niematerialne i prawne
Rzeczowe aktywa trwate

Srodki trwate

grunty (w tym prawo uzytkowania
wieczystego gruntu)

budynki, lokale, prawa do lokali i obiekty

inzynierii lagdowej i wodnej
urzadzenia techniczne i maszyny
Srodki transportu
inne srodki trwate

Srodki trwate w budowie

Zaliczki na srodki trwate w budowie

Naleznosci dtugoterminowe
Od jednostek powigzanych

Od pozostatych jednostek, w ktorych
jednostka posiada zaangazowanie w kapitale

Od pozostatych jednostek
Inwestycje dtugoterminowe
Nieruchomosci
Wartosci niematerialne i prawne
Diugoterminowe aktywa finansowe
w jednostkach powigzanych
— udziaty lub akcje
- inne papiery wartosciowe
— udzielone pozyczki

- inne dtugoterminowe aktywa
finansowe

w pozostatych jednostkach, w ktérych
jednostka posiada zaangazowanie w
kapitale

— udziaty lub akcje
- inne papiery wartosciowe
- udzielone pozyczki

- inne dlugoterminowe aktywa
finansowe

w pozostatych jednostkach
— udziaty lub akcje
—inne papiery wartosciowe

— udzielone pozyczki
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- inne dlugoterminowe aktywa
finansowe

Inne inwestycje dtugoterminowe
Dtugoterminowe rozliczenia miedzyokresowe

Aktywa z tytutu odroczonego podatku
dochodowego

Inne rozliczenia miedzyokresowe
Aktywa obrotowe 1197 945,56
Zapasy
Materiaty
Potprodukty i produkty w toku
Produkty gotowe
Towary
Zaliczki na dostawy i ustugi
Naleznosci krétkoterminowe 85913,21
Naleznosci od jednostek powigzanych
z tytutu dostaw i ustug, o okresie sptaty:
—do 12 miesiecy
— powyzej 12 miesiecy
inne

Naleznosci od pozostatych jednostek, w
ktorych jednostka posiada zaangazowanie w
kapitale

z tytutu dostaw i ustug, o okresie sptaty:
—do 12 miesiecy

— powyzej 12 miesiecy

inne
Naleznosci od pozostatych jednostek 85913,21
z tytutu dostaw i ustug, o okresie sptaty: 76 996,90

—do 12 miesiecy 76 996,90
- powyzej 12 miesiecy

z tytutu podatkéw, dotagji, cet,
ubezpieczen spotecznych i zdrowotnych 863,32
oraz innych tytutéw publicznoprawnych

inne 8 052,99
dochodzone na drodze sadowej
Inwestycje krétkoterminowe 111203235
Krétkoterminowe aktywa finansowe 111203235
w jednostkach powigzanych

— udziaty lub akcje

937 274,82

73 464,69

73 464,69
57 808,29

57 808,29

11 065,34

4 591,06

863 810,13

863 810,13
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- inne papiery wartosciowe
- udzielone pozyczki

- inne krétkoterminowe aktywa
finansowe

w pozostatych jednostkach
— udzialy lub akcje
—inne papiery wartosciowe
— udzielone pozyczki

— inne krétkoterminowe aktywa
finansowe

Srodki pieniezne i inne aktywa pieniezne

- $rodki pieniezne w kasie i na
rachunkach

- inne $rodki pieniezne
- inne aktywa pieniezne
Inne inwestycje krotkoterminowe
Krétkoterminowe rozliczenia miedzyokresowe
Nalezne wptaty na kapitat (fundusz) podstawowy

Udziaty (akcje) wtasne

Pasywa razem

Pasywa razem
Kapitat (fundusz) wtasny

Kapitat (fundusz) podstawowy

Kapitat (fundusz) zapasowy, w tym:
— nadwyzka wartosci sprzedazy (wartosci
emisyjnej) nad wartoscig nominalng udziatéw
(akgji)

Kapitat (fundusz) z aktualizacji wyceny, w tym:
— z tytutu aktualizacji wartosci godziwej

Pozostate kapitaty (fundusze) rezerwowe, w tym:

— tworzone zgodnie z umowa (statutem)
spotki

— na udziaty (akcje) wtasne
Zysk (strata) z lat ubiegtych
Zysk (strata) netto

Odpisy z zysku netto w ciaggu roku obrotowego
(wielko$¢ ujemna)

Zobowigzania i rezerwy na zobowigzania

111203235

1072 032,35

40 000,00

Kwota na dzien konczacy
biezacy rok obrotowy

1197 945,56
1003 297,72

136 528,57

673 773,16

192 995,99

194 647,84

863 810,13

823 810,13

40 000,00

Kwota na dzien konczacy
poprzedni rok obrotowy

937 274,82
810 301,73

136 528,57

227 777,75

445 995,41

126 973,09

Przeksztatcone dane
poréwnawcze za poprzedni
rok obrotowy
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Rezerwy na zobowiazania

Rezerwa z tytutu odroczonego podatku
dochodowego

Rezerwa na $wiadczenia emerytalne i
podobne

— dtugoterminowa
— krétkoterminowa
Pozostate rezerwy
— dtugoterminowe
— krétkoterminowe
Zobowigzania dtugoterminowe
Wobec jednostek powigzanych

Wobec pozostatych jednostek, w ktorych
jednostka posiada zaangazowanie w kapitale

Wobec pozostatych jednostek
kredyty i pozyczki

z tytutu emisji dtuznych papieréw
wartosciowych

inne zobowiazania finansowe
zobowiazania wekslowe
inne
Zobowigzania krétkoterminowe 194 647,84
Zobowiagzania wobec jednostek powigzanych

z tytutu dostaw i ustug, o okresie
wymagalnosci:

—do 12 miesiecy
— powyzej 12 miesiecy
inne

Zobowigzania wobec pozostatych jednostek,
w ktérych jednostka posiada zaangazowanie
w kapitale

z tytutu dostaw i ustug, o okresie
wymagalnosci:

—do 12 miesiecy
— powyzej 12 miesiecy
inne
Zobowiagzania wobec pozostatych jednostek 194 647,84
kredyty i pozyczki

z tytutu emisji dtuznych papieréw
wartosciowych

inne zobowiazania finansowe

126 973,09

126 973,09
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z tytutu dostaw i ustug, o okresie
wymagalnosci:

—do 12 miesigcy

— powyzej 12 miesiecy
zaliczki otrzymane na dostawy i ustugi
zobowiazania wekslowe

z tytutu podatkéw, cet, ubezpieczen

spotecznych i zdrowotnych oraz innych

tytutéw publicznoprawnych
z tytutu wynagrodzen
inne

Fundusze specjalne

Rozliczenia miedzyokresowe

Ujemna wartos¢ firmy

Inne rozliczenia miedzyokresowe
— dtugoterminowe

— krétkoterminowe

Rachunek zyskow i strat (wariant poréwnawczy)

Przychody netto ze sprzedazy i zrbwnane z nimi, w tym:
- od jednostek powigzanych
Przychody netto ze sprzedazy produktow

Zmiana stanu produktéw (zwiekszenie — wartosc
dodatnia, zmniejszenie — wartos¢ ujemna)

Koszt wytworzenia produktéw na wiasne potrzeby
jednostki

Przychody netto ze sprzedazy towaréw i materiatow
Koszty dziatalnosci operacyjnej

Amortyzacja

Zuzycie materiatéw i energii

Ustugi obce

Podatki i optaty, w tym:
- podatek akcyzowy

Wynagrodzenia

Ubezpieczenia spoteczne i inne $wiadczenia, w tym:
— emerytalne

Pozostate koszty rodzajowe

Wartos¢ sprzedanych towaréw i materiatéw

12 579,00

12 579,00

144 968,74

37100,10

Kwota na dzien konczacy
biezacy rok obrotowy

1277 044,44

1277 044,44

2 255 925,66

242 599,88
787 091,52

21,00

1056 906,68
154 097,18
73 747,46

15 209,40

8 707,94

8 707,94

77 665,00

40 600,15

Przeksztatcone dane
poréwnawcze za poprzedni
rok obrotowy

Kwota na dzien konczacy
poprzedni rok obrotowy

797 112,78

797 112,78

1660 265,14

29 688,35
732 519,54

0,00

762 405,58
115 167,57
54 526,60

20 484,10
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Zysk (strata) ze sprzedazy (A-B) -978 881,22
Pozostate przychody operacyjne 1179 699,70

Zysk z tytutu rozchodu niefinansowych aktywéw
trwatych

Dotacje 1121897,60

Aktualizacja wartosci aktywoéw niefinansowych

Inne przychody operacyjne 57 802,10
Pozostate koszty operacyjne 7 717,05

Strata z tytutu rozchodu niefinansowych aktywéw
trwatych

Aktualizacja wartosci aktywow niefinansowych

Inne koszty operacyjne 7717,05
Zysk (strata) z dziatalnosci operacyjnej (C+D—E) 193 101,43
Przychody finansowe 218,56

Dywidendy i udziaty w zyskach, w tym:
Od jednostek powigzanych, w tym:

—w ktorych jednostka posiada
zaangazowanie w kapitale

Od jednostek pozostatych, w tym:

—w ktorych jednostka posiada
zaangazowanie w kapitale

Odsetki, w tym: 4,01
- od jednostek powigzanych

Zysk z tytutu rozchodu aktywow finansowych, w tym:
—w jednostkach powigzanych

Aktualizacja wartosci aktywoéw finansowych

Inne 214,55
Koszty finansowe 324,00
Odsetki, w tym: 324,00

— dla jednostek powigzanych
Strata z tytutu rozchodu aktywéw finansowych, w tym:
—w jednostkach powigzanych

Aktualizacja wartosci aktywoéw finansowych

Inne 0,00
Zysk (strata) brutto (F+G-H) 192 995,99
Podatek dochodowy
Pozostate obowigzkowe zmniejszenia zysku (zwiekszenia
straty)

Zysk (strata) netto (I-J—K) 192 995,99

-863 152,36

1319 216,95

1149 975,18

169 241,77

9 896,11

9 896,11
446 168,48

821,43

821,43

0,00
994,50

540,50

454,00

445 995,41

445 995,41
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Dodatkowe informacje i objasnienia

Opis Informacjadodatkowa

Zataczony plik

Nazwa pliku wraz z rozszerzeniem. Informacjadodatkowa.pdf

Rozliczenie réznicy pomiedzy podstawa opodatkowania podatkiem dochodowym a wynikiem finansowym (zyskiem, strata) brutto.
Wypetniaja wyltacznie jednostki zobowigzane.

A. Zysk (strata) brutto za dany rok
Rok biezacy 192 995,99

Rok poprzedni 445 995,41

B. Przychody zwolnione z opodatkowania (trwate réznice pomiedzy zyskiem/strata dla celéow rachunkowych a dochodem/strata dla
celow podatkowych), w tym:

Rok biezacy Rok poprzedni
Wartos¢ taczna 0,00 64 280,54
z zyskow kapitatowych
z innych zrédet przychodow 64 280,54

C. Przychody niepodlegajace opodatkowaniu w roku biezacym, w tym:

Rok biezacy Rok poprzedni
Wartos¢ taczna 0,00
z zyskéw kapitatowych

z innych zrédet przychodow

D. Przychody podlegajace opodatkowaniu w roku biezacym, ujete w ksiegach rachunkowych lat ubiegtych w tym:
Rok biezacy Rok poprzedni
Wartos¢ taczna 0,00
z zyskow kapitatowych
z innych zrédet przychodow

E. Koszty niestanowiace kosztow uzyskania przychodéw (trwate réznice pomiedzy zyskiem/strata dla celéw rachunkowych a dochodem/
strata dla celow podatkowych), w tym:

Rok biezacy Rok poprzedni
Wartos¢ taczna 8038,54 6127741
z zyskéw kapitatowych
z innych zroédet przychodow 803854 6127741
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F. Koszty nieuznawane za koszty uzyskania przychodéw w biezacym roku, w tym:
Rok biezacy Rok poprzedni
Wartosc¢ taczna 0,00
z zyskow kapitatowych

z innych zrédet przychodow

G. Koszty uznawane za koszty uzyskania przychodéw w roku biezacym ujete w ksiegach lat ubiegtych, w tym:
Rok biezacy Rok poprzedni
Wartos¢ taczna 0,00
z zyskoéw kapitatowych

z innych zrédet przychodow

H. Strata z lat ubiegtych, w tym:
Rok biezacy Rok poprzedni
Wartos¢ taczna 0,00
z zyskoéw kapitatowych

z innych Zrédet przychodéw

I. Inne zmiany podstawy opodatkowania, w tym:
Rok biezacy Rok poprzedni
Wartos¢ taczna -201 034,53
z zyskow kapitatowych

z innych zrédet przychodow -201 034,53

Pozycja uszczegotawiajaca
Dochdéd przeznaczony na dziatalnos¢ statutowa Rok biezacy Rok poprzedni

Wartos¢ taczna -201 034,53
z zyskoéw kapitatowych

z innych Zrédet przychodow -201 034,53

Artykut 17
Ustep 1
Punkt 4

Litera

e

. Podstawa opodatkowania podatkiem dochodowym
Rok biezacy

Rok poprzedni

-442 992,28

-442 992,28

-442 992,28

-442 992,28

0,00
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K. Podatek dochodowy
Rok biezacy 0,00

Rok poprzedni
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